

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/22/23353**

na zhotovení díla
**„Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk –
Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru“**

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: **Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice**
zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Jaroslava Hrdinová** nebo **Ing. Eva Pospíšilová**
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Jaroslava Hrdinová** nebo technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Jaroslava Hrdinová**
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo **Ing. Jaroslava Hrdinová**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
č. ú.: **234312867/0300 OPŽP**
220764424/0300 IROP
IČO: **70892822**
DIČ: **CZ70892822, neplátce DPH**
2. Zhotovitel: **STATING s.r.o.**
se sídlem: **Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové**
zastoupen: **Zbyňkem Černým, MBA**, jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
[REDAKCE]
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
[REDAKCE]
Bankovní spojení: **KB a.s. Kostelec nad Orlicí**
č. ú.: **27-0816540237/0100**
IČO: **25963864**
DIČ: **CZ25963864**
spisová značka rejstříkového soudu: **KS v Hradci Králové, C 17922**

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2022 smlouvu o dílo č. OR/22/23353 na zhotovení díla „Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru“, která byla následně upravena dodatkem č. 1 ze dne 8. 3. 2023 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se v korespondující části ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

42 368 804,00 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě **21** % činí **8 897 448,84** Kč.

Cena včetně DPH činí **51 266 252,84** Kč.

z toho:

- a) za část „**Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk - Albertova vila**“

14 872 125,88 Kč bez DPH

DPH při sazbě **21** % činí **3 123 146,43** Kč.

Cena včetně DPH činí **17 995 272,31** Kč.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 7 - Oceněné změnové soupisy prací“.

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné změnové soupisy prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 7 smlouvy a

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené

v tomto dodatku smlouvy budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.

5. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu.
6. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rady Pardubického kraje na jednání dne 19. 6. 2023 usnesením číslo R/1755/23.
7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne dle data elektronického podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

STATING s.r.o.
Zbyněk Černý, MBA
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	1	ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		97 876,27
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		97 876,27

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 876,27 CZK
Základní DPH	21 %	20 554,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,27 CZK

Cena celkem s DPH	118 430,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **9.6.2023**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 1 - ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			71 825,49	73,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 670,59	22,1
783	Nátěry	PSV			4 380,19	4,5
Cena celkem					97 876,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru	
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	1	ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				71 825,49		
1	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 3 m	m	12,00000	168,50	2 022,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		"nosná část vikýře 60x80 : 2*0,5+2*1,6+2*1,1+2*0,6+2*1,5+1,4		12,00000				
2	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	16,45000	209,50	3 446,28	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		KROV VILA "3.03_krokev 120x160 : 1,25		1,25000				
		"3.03_krokev 120x160 : 1,4		1,40000				
		"3.06_krokve 3ks 120x160 : 3*1,8		5,40000				
		KROV MEZIPODLAŽÍ (severní průčelí): "2.05_krokev 120x160 : 4+1,5		5,50000				
		"2.03_krokev 120x160 : 1,2		1,20000				
		VIKÝŘOVÉ OKNO v m. 3.04: :						
		"160x120 : 1,7		1,70000				
		Součet :						
		Mezisoučet		16,45000				
		Konec provozního součtu						
		16,45		16,45000				
3	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	8,50000	173,00	1 470,50	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		KROV VILA: "3.02-3.08_krokev 120x160 : 5,5		5,50000				
		"3.08_krokev 120x160 : 3		3,00000				
4	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 3 m	m	8,90000	259,00	2 305,10	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		Krov vila "3.06-3.04_pozednice 160x160 : 1		1,00000				
		"3.04_úžlabní trám 180x140 : 1,6		1,60000				
		KROV ZIMNÍ ZAHRADA: "prvky krovu 160x160 : 2,4+3,9		6,30000				
5	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	22,70000	229,00	5 198,30	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		KROV VILA: "3.03_úžlabní trám 180x140 : 4		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	1 ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"3.03_pozednice 160x160 : 3,1		3,10000				
		"3.06-3.04_úžlabní trám 180x140 : 8		8,00000				
		KROV ZIMNÍ ZAHRADA: "prvky krovu 160x160 : 3,8+3,8		7,60000				
6	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	2,70000	277,50	749,25	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		KROV VILA: "3.10_úžlabní trám 200x160 : 2,7		2,70000				
7	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva	m	12,00000	214,00	2 568,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		"nosná část vikýře 60x80 :		12,00000				
		2*0,5+2*1,6+2*1,1+2*0,6+2*1,5+1,4						
8	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva	m	24,95000	260,50	6 499,48	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		KROV VILA "3.03_krokev 120x160 : 1,25		1,25000				
		"3.03_krokev 120x160 : 1,4		1,40000				
		"3.06_krokve 3ks 120x160 : 3*1,8		5,40000				
		KROV MEZIPODLAŽÍ (severní průčelí): "2.05_krokev 120x160 : 4+1,5		5,50000				
		"2.03_krokev 120x160 : 1,2		1,20000				
		VIKÝŘOVÉ OKNO v m. 3.04: :						
		"160x120 : 1,7		1,70000				
		KROV VILA: "3.02-3.08_krokev 120x160 : 5,5		5,50000				
		"3.08_krokev 120x160 : 3		3,00000				
9	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva	m	36,60000	310,50	11 364,30	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		KROV VILA: "3.03_úžlabní trám 180x140: "4,0 : 4		4,00000				
		"3.03_pozednice 160x160: "3,1 : 3,1		3,10000				
		"3.04_úžlabní trám 180x140"1,6 : 1,6		1,60000				
		"3.06-3.04_úžlabní trám 180x140: "8,0 : 8		8,00000				
		"3.06-3.04_pozednice 160x160: "1,0 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru		
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3	
R:	1	ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		KROV ZIMNÍ ZAHRADE: "prvky krovu 160x160 : 2,4+3,9+3,8+3,8 "3.06_doplnění trámu u stropu 160x160 : 5		13,90000 5,00000				
10	762332934RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč. dod bez dodávky řeziva	m	7,10000	406,50	2 886,15	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		KROV VILA: "3.10_úžlabní trám 200x160 : 2,7 "3.06_2 nové sloupy (podpory vazního trámu) : 2*2,2		2,70000 4,40000				
11	762331812R00	Demontáž vázaných křížů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	66,00000	71,60	4 725,60	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		odstranění stávajících sloupků: "místnost 3.11 : 3*2,8 "místnost 3.06 : 2*9*2,2 "vzpěry - místnost 3.06 : 2*9*2*0,5		8,40000 39,60000 18,00000				
12	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,60724	1 680,00	2 700,16	RTS 23/ I	SOD
		KROV VILA: : "3.03_úžlabní trám 180x140 : 4,0*0,18*0,14 "3.03_krokev 120x160 : 1,25*0,12*0,16 "3.03_krokev 120x160 : 1,4*0,12*0,16 "3.03_pozednice 160x160 : 3,1*0,16*0,16 "3.04_úžlabní trám 180x140 : 1,1*0,18*0,14 "3.06-3.04_úžlabní trám 180x140 : 8,0*0,18*0,14 "3.06-3.04_pozednice 160x160 : 1,0*0,16*0,16 "3.06_krokve 3ks 120x160 : 3*1,8*0,12*0,16 "3.02-3.08_krokev 120x160 : 5,5*0,12*0,16 "3.08_krokev 120x160 : 3,0*0,12*0,16 "3.10_úžlabní trám 200x160 : 2,7*0,2*0,16 KROV MEZIPODLAŽÍ (severní průčelí) : "2.05_krokev 120x160 : (4,0+1,5)*0,12*0,16		0,10080 0,02400 0,02688 0,07936 0,02772 0,20160 0,02560 0,10368 0,10560 0,05760 0,08640 0,10560				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	1	ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"2.03_krokev 120x160 : 1,2*0,12*0,16		0,02304				
		KROV ZIMNÍ ZAHRADE :						
		"prvky krovu 160x160 : (2,4+3,2+3,0+2,9)*0,16*0,16		0,29440				
		VIKÝŘOVÉ OKNO v m. 3.04: :						
		"nosná část vikýře 60x80 :		0,05760				
		(2*0,5+2*1,6+2*1,1+2*0,6+2*1,5+1,4)*0,06*0,08						
		"160x120 : 1,7*0,16*0,12		0,03264				
		"3.06_doplnění trámu u země 160x160 : 5,0*0,16*0,16		0,12800				
		"3.06_2 nové sloupy (podpory vazního trámu) :		0,12672				
		2*2,20*0,16*0,18						
13	605152001R	Hranolek stavební SM do 100 x 100 mm, 1 - 4 m	m3	0,06336	9 500,00	601,92	RTS 23/ I	SOD
		"nosná část vikýře 60x80 : 12*0,06*0,08*1,1		0,06336				
14	60515247R	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1 - 4 m	m3	1,03382	10 200,00	10 544,96	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		KROV VILA "3.03_krokev 120x160 : 1,25		1,25000				
		"3.03_krokev 120x160 : 1,4		1,40000				
		"3.06_krokve 3ks 120x160 : 3*1,8		5,40000				
		KROV MEZIPODLAŽÍ (severní průčelí):"2.05_krokev 120x160 : 4+1,5		5,50000				
		"2.03_krokev 120x160 : 1,2		1,20000				
		VIKÝŘOVÉ OKNO v m. 3.04: :						
		"160x120 : 1,7		1,70000				
		KROV VILA: "3.02-3.08_krokev 120x160 : 5,5		5,50000				
		"3.08_krokev 120x160 : 3		3,00000				
		Mezisoučet		24,95000				
		Konec provozního součtu						
		24,95*0,12*0,16*1,1		0,52694				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	1	ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		KROV VILA"3.03_pozednice 160x160 : 3,1		3,10000				
		"3.06-3.04_pozednice 160x160 : 1		1,00000				
		KROV ZIMNÍ ZAHRADA: "prvky krovu 160x160 : 2,4+3,9+3,8+3,8		13,90000				
		Mezisoučet		18,00000				
		Konec provozního součtu						
		18*0,16*0,16*1,1		0,50688				
15	60515248R	hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 160 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,28019	10 200,00	2 857,94	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		"3.06_doplnění trámu u země 160x160 : 5,0*0,16*0,16		0,12800				
		"3.06_2 nové sloupy (podpory vazního trámu) : 2*2,20*0,16*0,18		0,12672				
		Mezisoučet		0,25472				
		Konec provozního součtu						
		0,25472*1,1		0,28019				
16	60515278R	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,25027	10 200,00	2 552,75	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		KROV VILA:"3.03_úžlabní trám 180x140 : 4		4,00000				
		"3.04_úžlabní trám 180x140 : 1,6		1,60000				
		Mezisoučet		5,60000				
		Konec provozního součtu						
		5,6*0,18*0,14*1,1		0,15523				
		KROV VILA: "3.10_úžlabní trám 200x160 : 2,7*0,2*0,16*1,1		0,09504				
17	60515281R	Hranol stavební SM do 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	0,22176	12 340,00	2 736,52	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		"3.06-3.04_úžlabní trám 180x140 : 8*0,18*0,14*1,1		0,22176				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	1 ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,07479	1 500,00	1 612,19	RTS 23/ I	SOD
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,87795	275,00	516,44	RTS 23/ I	SOD
20	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,87795	25,00	46,95	RTS 23/ I	SOD
21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,87795	340,00	638,50	RTS 23/ I	SOD
22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	46,94883	12,50	586,86	RTS 23/ I	SOD
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,87795	376,50	707,05	RTS 23/ I	SOD
24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,38977	1,00	9,39	RTS 23/ I	SOD
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,87795	20,00	37,56	RTS 23/ I	SOD
26	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,87795	1 300,00	2 441,34	RTS 23/ I	SOD
Díl: 764 Konstrukce klempířské						21 670,59		
27	764815503R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar, Pz lak. plech, rš 660 mm	m	16,00000	768,00	12 288,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		východní průčelí : 16		16,00000				
28	764815812R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	1,00000	730,00	730,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
29	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	98,30000	58,80	5 780,04	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		obvod střechy - okapní hrana : 98,3		98,30000				
30	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	2,00000	1 172,00	2 344,00	RTS 23/ I	SOD
31	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	211,42040	2,50	528,55	RTS 23/ I	SOD
Díl: 783 Nátěry						4 380,19		
32	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	36,50160	120,00	4 380,19	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	1 ZL-3- a - Výměna poškozených částí krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		KROV VILA:"3.03_úžlabní trám 180x140 : 4,0*2*(0,18+0,14)		2,56000				
		"3.03_krokev 120x160 : 1,25*2*(0,12+0,16)		0,70000				
		"3.03_krokev 120x160 : 1,4*2*(0,16+0,16)		0,89600				
		"3.03_pozednice 160x160 : 3,1*2*(0,16+0,16)		1,98400				
		"3.04_úžlabní trám 180x140 : 1,6*2*(0,18+0,14)		1,02400				
		"3.06-3.04_úžlabní trám 180x140 : 8,0*2*(0,18+0,14)		5,12000				
		"3.06-3.04_pozednice 160x160 : 1,0*2*(0,16+0,16)		0,64000				
		"3.06_krokve 3ks 120x160 : 3*1,8*2*(0,12+0,16)		3,02400				
		"3.02-3.08_krokev 120x160 : 5,5*0,12*0,16		0,10560				
		"3.08_krokev 120x160 : 3,0*2*(0,12+0,16)		1,68000				
		"3.10_úžlabní trám 200x160 : 2,7*2*(0,2+0,16)		1,94400				
		KROV MEZIPODLAŽÍ (severní průčelí): :						
		"2.05_krokev 120x160 : (4,0+1,5)*2*(0,12+0,16)		3,08000				
		"2.03_krokev 120x160 : 1,2*2*(0,12+0,16)		0,67200				
		KROV ZIMNÍ ZAHRADA: :						
		"prvky krovu 160x160 : (2,4+3,9+3,8+3,8)*2*(0,16+0,16)		8,89600				
		VIKÝŘOVÉ OKNO v m. 3.04: :						
		"nosná část vikýře 60x80 :		3,36000				
		(2*0,5+2*1,6+2*1,1+2*0,6+2*1,5+1,4)*2*(0,06+0,08)						
		"160x120 : 1,7*2*(0,12+0,12)		0,81600				

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	2	ZL - 3 - b Obslužné lávky a demontáže podlah v půdním prostoru

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	37 747,18
PSV	17 051,86
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	54 799,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 799,04 CZK
Základní DPH	21 %	11 508,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH	66 307,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____ 9.6.2023 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 2 - ZL - 3 - b Obslužné lávky a demontáže podlah v půdním prostoru

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 473,20	4,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 880,00	5,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 393,98	59,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 322,94	20,7
783	Nátěry	PSV			5 728,92	10,5
Cena celkem					54 799,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	2 ZL - 3 - b Obslužné lávky a demontáže podlah v půdním prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 473,20		
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	41,22000	60,00	2 473,20	RTS 23/ I	SOD
		"strop v m. 3.06 : 3,0*7,5		22,50000				
		"strop v m. 3.11 : 3,6*5,2		18,72000				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 880,00		
2	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	9,00000	320,00	2 880,00	RTS 23/ I	SOD
		- sestěhování nábytku v objektu a jeho zakrytí + uvedení do původního stavu v patrech 1.NP a 2.NP						
		- vystěhování nábytku v 3. NP + uvedení do původního stavu						
		"očistění prken po dmtž stropů nad 3.06 a 3.11 pro další použití" : 9		9,00000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						32 393,98		
3	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,12200	2 790,00	11 500,38	RTS 23/ I	SOD
		"strop v m. 3.06 : 3,0*7,5*0,1		2,25000				
		"strop v m. 3.11 : 3,6*5,2*0,1		1,87200				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,06840	275,00	2 493,81	RTS 23/ I	SOD
5	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,06840	25,00	226,71	RTS 23/ I	SOD
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,06840	340,00	3 083,26	RTS 23/ I	SOD
7	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	226,71000	12,50	2 833,88	RTS 23/ I	SOD
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,06840	376,50	3 414,25	RTS 23/ I	SOD
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,34200	1,00	45,34	RTS 23/ I	SOD
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,06840	20,00	181,37	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	2 ZL - 3 - b Obslužné lávky a demontáže podlah v půdním prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	9,06840	950,00	8 614,98	RTS 23/ I	SOD
Díl: 762 Konstrukce tesařské						11 322,94		
12	762523914RV1	Doplnění podlah prkny neobl. na sraz, pl.do 4 m2 bez dodávky řeziva	m2	13,27000	252,50	3 350,68	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		plocha obslužných lávek v podkroví (dle odsouhlaseného plánu z KD 19.4.2023) : 0,6*6,5		3,90000				
		0,6*2,5		1,50000				
		0,6*6,45		3,87000				
		"podesta obslužných lávek: : 2*2		4,00000				
13	762523915RV1	Doplnění podlah prkny neobl. na sraz, pl.do 8 m2 bez dodávky řeziva	m2	9,54000	449,00	4 283,46	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		plocha obslužných lávek v podkroví (dle odsouhlaseného plánu z KD 19.4.2023) : 0,6*7,75		4,65000				
		0,6*8,15		4,89000				
14	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,68430	1 200,00	821,16	RTS 23/ I	SOD
		plocha obslužných lávek a podesty v podkroví (dle odsouhlaseného plánu z KD 19.4.2023) : 0,6*(6,5+8,15+2,5+7,75+6,45)*0,03+2,0*2,0*0,03		0,68430				
15	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	41,22000	40,00	1 648,80	RTS 23/ I	SOD
		"strop v m. 3.06 : 3*7,5		22,50000				
		"strop v m. 3.11 : 3,6*5,2		18,72000				
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,25774	340,00	87,63	RTS 23/ I	SOD
		41,22*0,014		0,57708				
		Začátek provozního součtu						
		plocha obslužných lávek v podkroví (dle odsouhlaseného plánu z KD 19.4.2023) : 0,6*6,5		3,90000				
		0,6*2,5		1,50000				
		0,6*6,45		3,87000				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	2	ZL - 3 - b Obslužné lávky a demontáže podlah v půdním prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"podesta obslužných lávek: : 2*2		4,00000				
		plocha obslužných lávek v podkroví (dle odsouhlaseného plánu z KD 19.4.2023) : 0,6*7,75		4,65000				
		0,6*8,15		4,89000				
		Mezisoučet		22,81000				
		Konec provozního součtu						
		odpočet znovu použitého materiálu : -22,81*0,014		-0,31934				
17	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,44350	12,50	80,54	RTS 23/ I	SOD
		0,25774*25		6,44350				
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,89642	376,50	337,50	RTS 23/ I	SOD
		41,22*0,014		0,57708				
		přesun znovu použitého materiálu zpět : 22,81*0,014		0,31934				
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,48210	1,00	4,48	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		41,22*0,014		0,57708				
		přesun znovu použitého materiálu zpět : 22,81*0,014		0,31934				
		Mezisoučet		0,89642				
		Konec provozního součtu						
		0,89642*5		4,48210				
20	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,25774	950,00	244,85	RTS 23/ I	SOD
		0,25774		0,25774				
21	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,18611	1 500,00	279,17	RTS 23/ I	SOD
22	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,57708	275,00	158,70	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	2	ZL - 3 - b Obslužné lávky a demontáže podlah v půdním prostoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,57708	25,00	14,43	RTS 23/ I	SOD
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,57708	20,00	11,54	RTS 23/ I	SOD
Díl: 783		Nátěry				5 728,92		
25	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	47,74100	120,00	5 728,92	RTS 23/ I	SOD

plocha obslužných lávek a podesty v podkroví (dle odsouhlaseného plánu z KD 19.4.2023) :
 6,5*2*(0,6+0,03) 8,19000
 8,15*2*(0,6+0,03) 10,26900
 2,5*2*(0,6+0,03) 3,15000
 7,75*2*(0,6+0,03) 9,76500
 6,45*2*(0,6+0,03) 8,12700
 2*2*2+4*0,03*2 8,24000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	3	ZL - 3 - c - Konstrukce krovu pro zavěšení SDK

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		53 954,86
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		53 954,86

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 954,86 CZK
Základní DPH	21 %	11 331,00 CZK
Zaokrouhlení		0,14 CZK

Cena celkem s DPH	65 286,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____ 9.6.2023 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 3 - ZL - 3 - c - Konstrukce krovu pro zavěšení SDK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			47 345,26	87,7
783	Nátěry	PSV			6 609,60	12,3
Cena celkem					53 954,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	3 ZL - 3 - c - Konstrukce krovu pro zavěšení SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762 Konstrukce tesařské						47 345,26		
1	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 kleštiny 80/180 - nad místnostmi 3.09, 3.02, 3.05 a 3.04 - pro zavěšení SDK podhledů : 2*8*5,2+4*3,6 nad schodištěm a nad vstupem do m. 3.08 2*80/180 : 2,6*2	m	102,80000	245,50	25 237,40	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				97,60000				
				5,20000				
2	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 vaznice 140/180 nad schodištěm a nad vstupem do m. 3.08 2*80/180 : 4	m	4,00000	320,00	1 280,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				4,00000				
3	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace kleštiny 80/180 - nad místnostmi 3.09, 3.02, 3.05 a 3.04 - pro zavěšení SDK podhledů : (2*8*5,2+4*3,6)*0,08*0,18 vaznice 140/180 nad schodištěm a nad vstupem do m. 3.08 2*80/180 : 4,0*0,14*0,18+2,6*2*0,08*0,18	m3	1,58112	1 680,00	2 656,28	RTS 23/ I	SOD
				1,40544				
				0,17568				
4	605133301T	Fošna dřevina: SM; opracování: omítané; stavební; tl. 40 až 60 mm; šířka do 220 mm; délka 2 000 až 5 000 mm; průřez do 132 cm2 Začátek provozního součtu kleštiny 80/180 - nad místnostmi 3.09, 3.02, 3.05 a 3.04 - pro zavěšení SDK podhledů : (2*8*5,2+4*3,6)*0,08*0,18 vaznice 140/180 nad schodištěm a nad vstupem do m. 3.08 2*80/180 : 4,0*0,14*0,18+2,6*2*0,08*0,18 Mezisoučet Konec provozního součtu 1,58112*1,1	m3	1,73923	9 500,00	16 522,69	Vlastní	SOD
				1,40544				
				0,17568				
				1,58112				
				1,73923				
5	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,09926	1 500,00	1 648,89	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiér
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	3	ZL - 3 - c - Konstrukce krovu pro zavěšení SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 783		Nátěry				6 609,60		
6	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	55,08000	120,00	6 609,60	RTS 23/ I	SOD

kleštiny 80/180 - nad místnostmi 3.09, 3.02, 3.05 a 3.04 - 50,75200

pro zavěšení SDK podhledů :

(2*8*5,2+4*3,6)*2*(0,18+0,08)

vaznice 140/180 nad schodištěm a nad vstupem do m.

4,32800

3.08 2*80/180 : 4,0*2*(0,14+0,18)+2,6*2*(0,18+0,08+0,08)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	4	ZL - 3 - d - Odvětrání střechy přístavby

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	28 314,69
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	28 314,69

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 314,69 CZK
Základní DPH	21 %	5 946,08 CZK
Zaokrouhlení		0,23 CZK

Cena celkem s DPH	34 261,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____ 9.6.2023
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 4 - ZL - 3 - d - Odvětrání střechy přístavby

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 176,25	35,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 638,44	55,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 500,00	8,8
Cena celkem					28 314,69	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	4 ZL - 3 - d - Odvětrání střechy přístavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 176,25		
1	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	2,50000	40,00	100,00	RTS 23/ I	SOD
		"odstranění podlahy balkonu : 1*2,5		2,50000				
2	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	11,50000	48,70	560,05	RTS 23/ I	SOD
		odřezání podlahy a nosné konstrukce balkonu :						
		"nosná část(vyložení) : 1*4		4,00000				
		"vzpěry: : 1,5*4		6,00000				
		"odřezání 3 kusů sloupků : 3*0,5		1,50000				
3	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	16,33000	150,00	2 449,50	RTS 23/ I	SOD
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : 23*(0,21+0,5)		16,33000				
4	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,10451	1 230,00	128,55	RTS 23/ I	SOD
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : 23*(0,21+0,5)*0,08*0,08		0,10451				
5	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,10451	1 500,00	156,77	RTS 23/ I	SOD
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : 23*(0,21+0,5)*0,08*0,08		0,10451				
6	766422343R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1, 5 m2	m2	10,26000	233,00	2 390,58	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru	
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	4	ZL - 3 - d - Odvětrání střechy přístavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : (0,25+0,21+0,08)*19,0		10,26000				
7	605152001R	Hranolek dřevina: SM; stavební; tl. do 100 mm; šířka do 100 mm; délka 1000 až 4000 mm; průřez do 100 cm2	m3	0,11496	9 500,00	1 092,12	RTS 23/ I	SOD
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : 23*(0,21+0,5)*0,08*0,08*1,1		0,11496				
8	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	11,79900	215,00	2 536,79	Vlastní	SOD
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : (0,25+0,21+0,08)*19,0*1,15		11,79900				
9	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,29775	1 200,00	357,30	RTS 23/ I	SOD
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,15250	275,00	41,94	RTS 23/ I	SOD
11	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,15250	25,00	3,81	RTS 23/ I	SOD
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15250	340,00	51,85	RTS 23/ I	SOD
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,81250	12,50	47,66	RTS 23/ I	SOD
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,15250	376,50	57,42	RTS 23/ I	SOD
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,61000	1,00	0,61	RTS 23/ I	SOD
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,15250	20,00	3,05	RTS 23/ I	SOD
17	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,15250	1 300,00	198,25	RTS 23/ I	SOD
Díl: 764 Konstrukce klempířské						15 638,44		
18	764321391R00	Montáž oplechování říms z Al	m	19,00000	292,50	5 557,50	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby						

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	4	ZL - 3 - d - Odvětrání střechy přístavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	59244034R	Pás nárožní větrací Metalroll 1role/5 bm	kus	4,00000	2 425,00	9 700,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				vytvoření konstrukce větracího pásu nad střechou přístavby : 4	4,00000			
20	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	152,37500	2,50	380,94	RTS 23/ I	SOD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 500,00		
21	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba - odborné truhlářské práce na speciálních úpravách vyřezávaných sloupků	hod	10,00000	250,00	2 500,00	Vlastní	Vlastní
				truhlářské práce : 10	10,00000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	5	ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-294 465,46
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-294 465,46

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-294 465,46 CZK
Základní DPH	21 %	-61 837,75 CZK
Zaokrouhlení		0,21 CZK
Cena celkem s DPH		-356 303,00 CZK

v _____ dne **9.6.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 5 - ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			-364 289,17	123,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 828,39	-3,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 518,50	-10,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 437,44	-3,2
783	Nátěry	PSV			19 159,93	-6,5
787	Zasklívání	PSV			2 879,45	-1,0
Cena celkem					-294 465,46	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	5 ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-364 289,17		
1	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	6,00000	94,30	565,80	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		Množství konstrukce stěn a příček na hladko se určuje v m součtem délek jednotlivých druhů řeziva v konstrukci. : 6		6,00000				
2	76231R2	Profilování řeziva dle dokumentace-výroba replik	m3	-5,49632	25 000,00	-137 408,00	Vlastní	SOD
3	762711810R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	-100,00000	40,30	-4 030,00	RTS 23/ I	SOD
4	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-9,50000	48,70	-462,65	RTS 23/ I	SOD
5	762711830R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-66,80000	52,90	-3 533,72	RTS 23/ I	SOD
		-72 doplnění poškozených částí zimní zahrady : 5,2		-72,00000 5,20000				
6	762711840R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	-95,10000	65,50	-6 229,05	RTS 23/ I	SOD
7	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	-100,00000	150,00	-15 000,00	RTS 23/ I	SOD
8	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-9,50000	185,00	-1 757,50	RTS 23/ I	SOD
9	762712130R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-72,00000	220,00	-15 840,00	RTS 23/ I	SOD
10	762712140R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 cm2	m	-89,80000	350,00	-31 430,00	RTS 23/ I	SOD
		doplnění poškozených částí zimní zahrady : 5,2		5,20000				
		-95		-95,00000				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	5	ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	-5,68008	1 230,00	-6 986,50	RTS 23/ I	SOD
		doplnění poškozených částí zimní zahrady : 5,2*0,16*0,16		0,13312				
				-5,8132		-5,81320		
12	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	-6,60120	1 500,00	-9 901,80	RTS 23/ I	SOD
		doplnění poškozených částí zimní zahrady : 5,2*0,16*0,16		0,13312				
				-6,73432		-6,73432		
13	766412129T00	Montáž obložení stěn dle PD	m2	-4,76000	650,00	-3 094,00	Vlastní	SOD
		dle SOD = 6 polí s prkenným obkladem = 2,94m2 :						
		D 1.1.1.26 : 1,19*6*2 :						
		dle skutečnosti = 2 pole s prkenným obkladem : -1,19*4*1		-4,76000				
14	60510000R	Lať střešní SM 30 x 50 mm, 3 - 5 m	m	6,00000	14,70	88,20	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		Množství konstrukce stěn a příček na hladko se určuje v m součtem délek jednotlivých druhů řeziva v konstrukci. :		6,00000				
		6						
15	60512552R	Prkno dřevina: SM; opracování: hoblované; tl. = 24 mm; šířka = 146 mm; délka 4000 až 5000 mm; průřez = 35 cm2	m2	-5,23600	9 500,00	-49 742,00	RTS 23/ I	SOD
		dle SOD = 6 polí s prkenným obkladem = 2,94m2 :						
		D 1.1.1.26 : 1,19*6*2*1,1 :						
		dle skutečnosti = 2 pole s prkenným obkladem : -1,19*4*1*1,1		-5,23600				
16	605152001R	Hranolek dřevina: SM; stavební; tl. do 100 mm; šířka do 100 mm; délka 1000 až 4000 mm; průřez do 100 cm2	m3	-0,35200	9 500,00	-3 344,00	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	5 ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	60515248R	hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 160 mm; l = 3000 až 6000 mm; jakost I	m3	-0,06752	10 200,00	-688,70	RTS 23/ I	SOD
		doplnění poškozených částí zimní zahrady : 5,2*0,16*0,16		0,13312				
		-0,20064		-0,20064				
18	60515280R	hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 200 mm; l = 4000 až 6000 mm; jakost I	m3	-5,16067	10 200,00	-52 638,83	RTS 23/ I	SOD
19	60515283R	Hranol dřevina: SM; stavební; tl. od 200 mm; šířka od 200 mm; délka 1000 až 4000 mm; průřez od 400 cm2	m3	-0,35200	10 200,00	-3 590,40	RTS 23/ I	SOD
20	60515285.AR	hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 300 mm; l = 6250 až 9000 mm; jakost I	m3	-0,33264	10 200,00	-3 392,93	RTS 23/ I	SOD
21	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	-4,40562	1 200,00	-5 286,74	RTS 23/ I	SOD
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-3,75070	225,00	-843,91	RTS 23/ I	SOD
23	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-3,75070	50,00	-187,54	RTS 23/ I	SOD
24	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-3,75070	340,00	-1 275,24	RTS 23/ I	SOD
25	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-93,76750	12,50	-1 172,09	RTS 23/ I	SOD
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-3,75070	375,00	-1 406,51	RTS 23/ I	SOD
27	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-18,75350	20,00	-375,07	RTS 23/ I	SOD
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-3,75070	20,00	-75,01	RTS 23/ I	SOD
29	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	-3,75070	1 400,00	-5 250,98	RTS 23/ I	SOD
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 828,39		
30	764812650R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	3,20000	821,00	2 627,20	Vlastní	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	5 ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"oplechování bočního zábradlí:" : 3,2		3,20000				
31	764918924R00	Úžlabí , z lakovaného pozinkovaného plechu, do rš 900 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	6,30000	280,00	1 764,00	RTS 23/ I	SOD
		"oplechování čelní strany zábradlí (nad přístavbou):" : 6,3		6,30000				
32	765799312R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění,	m2	2,88000	152,00	437,76	RTS 23/ I	SOD
		"boční zábradlí: : 3,2*0,9		2,88000				
33	553500810T	úžlabí st. drážka PU50max ŠE 0,50mm 2bm	m	6,45750	586,00	3 784,10	Vlastní	SOD
		"oplechování čelní strany zábradlí (nad přístavbou): : 6,3*1,025		6,45750				
34	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	86,13060	2,50	215,33	RTS 23/ I	SOD
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						29 518,50		
35	766699722R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, rohové lišty okolo všech skleněných výplní zimní zahrady vně i uvnitř : 2*96,36	m	192,72000	37,90	7 304,09	RTS 23/ I	RTS 22/ I
36	766121210R00	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m dle skutečnosti = všechna pole zábradlí s vodovzdornou překližkou + klasickou překližkou (plocha 2x) : 1,19*6*2	m2	14,28000	231,00	3 298,68	RTS 23/ I	RTS 22/ I
37	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba - odborné truhlářské práce na speciálních úpravách sloupků pro zapuštění oken a skel	hod	37,00000	250,00	9 250,00	Vlastní	Vlastní
		truhlářské práce : 37		37,00000				
38	60621700R	Překližka truhlářská bříza tl. 3 mm jak. B/BB 3 vrstvy, 1525 x 1525 mm dle skutečnosti = všechna pole zábradlí - klasickou překližkou (tl. 3mm) : 1,19*6*1*1,1	m2	7,85400	243,50	1 912,45	RTS 23/ I	RTS 22/ I

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	5	ZL - 3 - e - Změny u zimní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	60623312R	Překližka vodovzdorná BO/SM tl. 15 mm jak. C/C 7 vrstev, 2500x1250 mm	m2	7,85400	266,50	2 093,09	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				dle skutečnosti = všechna pole zábradlí - vodovzdornou překližkou (tl. 1,5mm) : 1,19*6*1*1,1	7,85400			
40	61413615R	Lišta smrková vni. roh RVS 1414 14 x 14 mm, dl. 2m	m	211,99200	26,70	5 660,19	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				'Přepočtené koeficientem množství : 192,72*1,1	211,99200			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 437,44		
41	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	54,36000	121,50	6 604,74	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				jelek nad okny : 54,36	54,36000			
42	14587757R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 60 x 40 x 4,0 mm	t	0,05436	52 110,00	2 832,70	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				hmotnost jeleku 60x40x4mm = 5,45 : ((6,3+3,2)*5,45)/1000*1,05	0,05436			
Díl: 783		Nátěry				19 159,93		
43	783602825R00	Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, opálením	m2	65,15000	185,50	12 085,33	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				"interiér : 31,85	31,85000			
				"exteriér : 33,3	33,30000			
44	783626028R00	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, Paulín	m2	65,15000	88,10	5 739,72	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				"interiér : 31,85	31,85000			
				"exteriér : 33,3	33,30000			
45	783990911R00	Oprava - přetmelení zasklívací spáry oken a dveří	m	21,60000	61,80	1 334,88	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				okolo polí s čirým sklem : 6*2*(1,4+0,4)	21,60000			
Díl: 787		Zasklívání				2 879,45		
46	787130240R00	Zasklívání stěn, tmel, válcov. bez dr.vložky 4-6 mm	m2	3,43200	839,00	2 879,45	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				"čiré sklo nad modrými výplněmi:" : 6*1,43*0,4	3,43200			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	6	ZL - 3 - f - Změny sanací zdiva a hydroizolací

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-2 188,56
PSV		1 375,88
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-812,68

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-812,68 CZK
Základní DPH	21 %	-171,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,32 CZK

Cena celkem s DPH	-984,00 CZK
--------------------------	--------------------

v _____ dne **9.6.2023**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 6 - ZL - 3 - f - Změny sanací zdiva a hydroizolací

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 188,56	269,3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 375,88	-169,3
Cena celkem					-812,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	6 ZL - 3 - f - Změny sanací zdiva a hydroizolací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-2 188,56		
1	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 600 mm	m	-33,60000	1 740,00	-58 464,00	RTS 23/ I	SOD
D 1.1.1.18 SO 09 : -(24,3+7,7)*1,05				-33,60000				
2	319201253	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 600 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl	m2	14,84840	3 790,00	56 275,44	Vlastní	individuální kalkulace
"část obvodového zdiva : 14,8484				14,84840				
							Pozn.: pro ind. kalkulaci jako pomůcka použít ceník ÚRS 2023/I (z důvodu poskytnutí slevy, v RTS ceníku je tato práce dražší)	
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 375,88		
3	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	51,42375	20,00	1 028,48	RTS 23/ I	SOD
náhrada za stěrkovou izolaci, bude hydroizolace z asf. pásů ve 2 vrstvách								
Penetrační nátěr pod 1. vrstvu :				51,42375				
((5,55+0,45+2,7+0,5+3,65+0,5+2,7+0,45+7,5)*1,8+0,75*7,7)*1,05								
4	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-51,42375	35,00	-1 799,83	RTS 22/ II	SOD
5	711212004T00	- 1x minerální HI stěrka s vysokou odolností vůči síranům 1,8 kg/m2/ (tl. 1 mm)	m2	-51,42375	350,00	-17 998,31	Vlastní	SOD
6	711212129R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti tlakové vodě	m2	-51,42375	200,00	-10 284,75	RTS 23/ I	SOD
7	711212225T00	vyrovnání podkladu těsnící maltou s vysokou odolností proti síranům 8kg/m2	m2	-51,42375	250,00	-12 855,94	Vlastní	SOD
8	711442559R00	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	102,84750	158,00	16 249,91	RTS 23/ I	RTS 22/ I
náhrada za stěrkovou izolaci, bude hydroizolace z asf. pásů ve 2 vrstvách								

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru	
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	6	ZL - 3 - f - Změny sanací zdiva a hydroizolací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		náhrada za stěrkovou izolaci, bude hydroizolace z asf. pásů ve 2 vrstvách : 2*((5,55+0,45+2,7+0,5+3,65+0,5+2,7+0,45+7,5)*1,8+0,75*7,7)*1,05		102,84750				
9	711747388R00	Izolace proti vodě oprávnění trubních prostupů na přírubu tmelem přes 200 do 500 mm přitavením NAIP	kus	9,00000	1 165,00	10 485,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		"oizolování prostupů:" : 9		9,00000				
10	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	63,49613	145,00	9 206,94	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		"D 1.1.1.18 SO 01 : ((5,55+0,45+2,7+0,5+3,65+0,5+2,7+0,45+7,5)*1,8+0,75*7,7)*1,05		51,42375				
		"prostupy: : 9*0,7		6,30000				
		Mezisoučet		57,72375				
		Konec provozního součtu						
		"Přepočtené koeficientem množství první vrstva : 57,72375*1,1		63,49613				
11	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	63,49613	115,00	7 302,05	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		"D 1.1.1.18 SO 01 : ((5,55+0,45+2,7+0,5+3,65+0,5+2,7+0,45+7,5)*1,8+0,75*7,7)*1,05		51,42375				
		"prostupy: : 9*0,7		6,30000				

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiér	
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	6	ZL - 3 - f - Změny sanací zdiva a hydroizolací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		57,72375				
		Konec provozního součtu						
		*Přepočtené koeficientem množství druhá vrstva : 57,72375*1,1		63,49613				
12	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,04456	950,00	42,33	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	7	ZL - 3 - g - Změny u výkopů a zpětných zásypů

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		99 592,26
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		99 592,26

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 592,26 CZK
Základní DPH	21 %	20 914,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,26 CZK

Cena celkem s DPH	120 506,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____ 12.6.2023 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 7 - ZL - 3 - g - Změny u výkopů a zpětných zásypů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			87 173,26	87,5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			12 419,00	12,5
Cena celkem					99 592,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiér
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	7 ZL - 3 - g - Změny u výkopů a zpětných zásypů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						87 173,26		
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	30,45504	750,00	22 841,28	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		"pro zateplení : : (29,5*2,12+0,8*7,7)*1,05		72,13500				
		"pro drenáž : " : (17,2*0,6*1,67+1,5*0,6*1,2)*1,05		19,23012				
		Mezisoučet		91,36512				
		Konec provozního součtu						
		"1/3 výkopku v zemině : 91,36512/3		30,45504				
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	18,27302	1 798,00	32 854,89	RTS 23/ I	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		"pro zateplení : : (29,5*2,12+0,8*7,7)*1,05		72,13500				
		"pro drenáž : " : (17,2*0,6*1,67+1,5*0,6*1,2)*1,05		19,23012				
		Mezisoučet		91,36512				
		Konec provozního součtu						
		"1/5 výkopku v zemině: 91,36512/5		18,27302				
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-18,27302	743,00	-13 576,85	RTS 23/ I	SOD
		Začátek provozního součtu						
		"pro zateplení : : (29,5*2,12+0,8*7,7)*1,05		72,13500				
		"pro drenáž : " : (17,2*0,6*1,67+1,5*0,6*1,2)*1,05		19,23012				
		Mezisoučet		91,36512				
		Konec provozního součtu						
		"1/5 výkopku v zemině : -91,36512/5		-18,27302				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,29600	298,00	12 306,21	RTS 23/ I	SOD
		dle rozpočtu k SOD: : 91,365-50,069		41,29600				
		Výkop celkem 91,365m3 :						
		Zásyp kamenivem 50,069m3 (91,826t) :						

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	7 ZL - 3 - g - Změny u výkopů a zpětných zásypů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		navíc odvoz: : zbývající vytěžené zeminy						
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 41,296*10	m3	412,96000	12,80	5 285,89	RTS 23/ I	SOD
				412,96000				
6	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů dle rozpočtu k SOD: : Výkop celkem 91,365m3 : Zásyp kamenivem 50,069m3 (91,826t) : navíc odvoz zbývající vytěžené zeminy: : (91,365-50,069)*1,9	t	78,46240	350,00	27 461,84	RTS 23/ I	SOD
				78,46240				
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 419,00		
7	114211212R00	Odstranění železobet. trub do DN 1200 mm, ve výkopu "želbet kanál : 1,5	m	1,50000	1 122,00	1 683,00	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				1,50000				
8	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm "1 trubka prům 10cm : 1*15 "2 trubky prům 10cm : 2*3+1*2 "3 trubky prům.5-7,5cm : 3*3	m	32,00000	60,60	1 939,20	RTS 23/ I	RTS 22/ I
				15,00000				
				8,00000				
				9,00000				
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,77060	340,00	1 282,00	RTS 23/ I	SOD
10	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	94,26500	12,50	1 178,31	RTS 23/ I	SOD
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,77060	376,50	1 419,63	RTS 23/ I	SOD
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,08240	1,00	15,08	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiér
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	7	ZL - 3 - g - Změny u výkopů a zpětných zásypů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,77060	1 300,00	4 901,78	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	8	ZL - 3 - h-Změny tepelné izolace v podkroví

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-148 799,12
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-148 799,12

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-148 799,12 CZK
Základní DPH	21 %	-31 248,00 CZK
Zaokrouhlení		0,12 CZK

Cena celkem s DPH	-180 047,00 CZK
--------------------------	------------------------

v _____	dne	_____ 8.6.2023
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 8 - ZL - 3 - h-Změny tepelné izolace v podkroví

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			-73 797,16	49,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-75 001,96	50,4
Cena celkem					-148 799,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	8 ZL - 3 - h-Změny tepelné izolace v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713 Izolace tepelné						-73 797,16		
1	631508595R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 5,450 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	396,93567	565,00	224 268,65	RTS 23/ I	SOD
<p style="color: green;">SKUTEČNOST: tato izolace bude ve dvou vrstvách - náhrada TI desek (týka sepouze skladeb S11 a S12)</p> <p style="color: green;">"podkroví S11 a S12 (šikminy + vodor. podhledy) tzn, níže je dopočet druhé vrstvy</p> <p style="color: blue;">D.1.1.1.18 S11 : 195,29065*1,15 224,58425</p> <p style="color: blue;">D.1.1.1.18 S12 : 172,35142</p> <p style="color: blue;">(6,94*7,04+3,82*6,13+5,58*3,46+4,42*9,94+4,95*2,9)*1,15</p>								
2	63151389R	deska izolační skelná vlna; rovná hrana; tl. 150,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R = 5,000 m2K/W; hydrofobizováno	m2	-362,41952	820,00	-297 184,01	RTS 23/ I	SOD
<p style="color: green;">SKUTEČNOST: odpočet jedné vrstvy izolačních desek ve skladbě SDK podhledů podkroví - budou nahrazeny TI rohožemi dle skutečné výměry</p> <p style="color: blue;">D.1.1.1.18 S11 : -195,29065*1,05 -205,05518</p> <p style="color: blue;">D.1.1.1.18 S12 : - -157,36434</p> <p style="color: blue;">(6,94*7,04+3,82*6,13+5,58*3,46+4,42*9,94+4,95*2,9)*1,05</p>								
3	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	-0,77351	1 140,00	-881,80	RTS 23/ I	SOD
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-75 001,96		
4	611403983R	ostění materiál PVC; š. okna 660 mm; h okna 1 180 mm; tloušťka střechy 170 až 400 mm; sklon střechy 30 až 60 °; RAL 9016	kus	-11,00000	6 770,00	-74 470,00	RTS 23/ I	SOD
5	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	-0,26598	2 000,00	-531,96	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	9	ZL- 3 - i Venkovní parapety - zvětšení šířky (příplatek)

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		47 795,04
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		47 795,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 795,04 CZK
Základní DPH	21 %	10 037,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH	57 832,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____ 12.6.2023 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 9 - ZL- 3 - i Venkovní parapety - zvětšení šířky (příplatek)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 770,01	108,3
783	Nátěry	PSV			-3 974,97	-8,3
Cena celkem					47 795,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	9 ZL- 3 - i Venkovní parapety - zvětšení šířky (příplatek)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 764 Konstrukce klempířské						51 770,01		
1	764816120RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm lepení Enkolitem	m	12,10000	352,00	4 259,20	RTS 23/ I	RTS 22/ I
parapety oken hrázděné přístavby : 11*1,1				12,10000				
2	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	385,00	385,00	RTS 23/ I	SOD
kotlík svodu u hrázděné přístavby : 1				1,00000				
3	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	5,00000	1 172,00	5 860,00	RTS 23/ I	SOD
odpadní svod u hrázděné přístavby (1 je již v SOD) : 5				5,00000				
4	764-R1	Příplatek ke krycímu profilu r.š.100mm na celkovou r.š. 300mm (v místě napojení stávajícího parapetu dle popisu PD)	m	52,30000	766,00	40 061,80	Vlastní	individuální kalkulace

Začátek provozního součtu

výpočet průměrné šířky parapetu dle zaměření na stavbě (přičteno 2+6cm na zahnutí a vytažení a odečteno 10cm tj. již provedeno):

"K01 rš 21 cm 1ks:"	(210+20+60-100)*1 : 190	190,00000
"K01 rš 17 cm 1ks:"	(170+20+60-100)*1 : 150	150,00000
"K02 rš 26 cm 6 ks:"	(260+20+60-100)*6 : 1440	1 440,00000
"K02 rš 16 cm 2 ks:"	(160+20+60-100)*2 : 280	280,00000
"K03 rš 25 cm 7 ks:"	(250+20+60-100)*7 : 1610	1 610,00000
"K04 rš 20 cm 5 ks:"	(200+20+60-100)*5 : 900	900,00000
"K05 rš 16 cm 2 ks:"	(160+20+60-100)*2 : 280	280,00000
"K06 rš 25 cm 4 ks:"	(250+20+60-100)*4 : 920	920,00000

Pozn.: Cena položky vychází z rozpočtu k SOD -položky č. 188 - "Krycí profil r.š. 100mm..".
Cena je stanovena přepočtem JC této položky s ohledem na rozšíření tohoto klempířského prvku o dvojnásobek na celk. r.š. 300mm (cena vynásobena koeficientem 2,0 = rozšíření o dvojnásobek)

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru		
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3	
R:	9	ZL- 3 - i Venkovní parapety - zvětšení šířky (příplatek)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"K07 rš 22 cm 6 ks:"(220+20+60-100)*6 : 1200		1	200,00000			
		"K07 rš 32 cm 4 ks:"(320+20+60-100)*4 : 1200		1	200,00000			
		"K08 rš 20 cm 1 ks:"(200+20+60-100)*1 : 180			180,00000			
		"K09 rš 25 cm 3 ks:"(250+20+60-100)*3 : 690			690,00000			
		"K10 rš 16 cm 9 ks:"(160+20+60-100)*9 : 1260		1	260,00000			
		"K11 rš 16 cm 1 ks:"(160+20+60-100)*1 : 140			140,00000			
		"K13 rš 20 cm 1 ks:"(200+20+60-100)*1 : 180			180,00000			
		"K15 rš 24 cm 2 ks:"(240+20+60-100)*2 : 440			440,00000			
		"K16 rš 24 cm 2 ks:"(240+20+60-100)*2 : 440			440,00000			
		Konec provozního součtu						
		Mezisoučet						
		Začátek provozního součtu						
		"průměrná rš ROZŠÍŘENÍ u všech oken ="11500/58 : 11500/58			198,27586			
		Konec provozního součtu						
		zaokrouhlení rozšíření RŠ v mm:200 :						
		celková rš s již provedenými 10cm = 300cm :						
		"D 1.1.1.19 K01 : : 1,75*2			3,50000			
		"K02 : : 1,15*8			9,20000			
		"K03 : : 0,55*7			3,85000			
		"K04 : : 0,7*5			3,50000			
		"K05 : : 0,45*2			0,90000			
		"K06 : : 0,75*4			3,00000			
		"K07 : : 1,2*10			12,00000			
		"K08 : : 1,6*1			1,60000			
		"K09 : : 0,6*3			1,80000			
		"K10 : : 0,65*9			5,85000			
		"K11 : : 1,05*1			1,05000			

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru	
O:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
R:	9	ZL- 3 - i Venkovní parapety - zvětšení šířky (příplatek)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"K12 :: 1*1		1,00000				
		"K13 :: 1*2		2,00000				
		"K15 :: 0,725*2		1,45000				
		"K16 :: 0,8*2		1,60000				
		"celková délka parapetů dle rozpisu výše :						
5	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	481,60200	2,50	1 204,01	RTS 23/ I	SOD
Díl: 783		Nátěry				-3 974,97		
6	783522110RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické jednonásobné + 2x email	m2	-20,92088	190,00	-3 974,97	RTS 23/ I	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	211003 RUE+rek	Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Objekt:	3 ZL	A) RUE - ZL 3
Rozpočet:	11	ZL - 3 - j - Odpočty maleb a obkladů

Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
-------------	---	--

Zhotovitel:	STATING s.r.o. Pardubická 861/75a 50004 Hradec Králové-Kukleny	IČO: 25963864 DIČ: CZ25963864
-------------	---	--

Vypracoval:	Ing. Iva Volšátová
-------------	---------------------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-203 873,58
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-203 873,58

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-203 873,58 CZK
Základní DPH	21 %	-42 813,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,42 CZK

Cena celkem s DPH	-246 687,00 CZK
--------------------------	------------------------

v _____	dne	_____ 7.6.2023 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis stavby: 211003 RUE+rek - Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
Popis objektu: 3 ZL - A) RUE - ZL 3
Popis rozpočtu: 11 - ZL - 3 - j - Odpočty maleb a obkladů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Obklady keramické	PSV			-7 332,85	3,6
784	Malby	PSV			-196 540,73	96,4
Cena celkem					-203 873,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiéru
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	11 ZL - 3 - j - Odpočty maleb a obkladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 781 Obklady keramické						-7 332,85		
1	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-5,58050	180,00	-1 004,49	RTS 23/ I	SOD
Keram. obklad v sociálkách : -				-5,58050				
((1,15+1,8+1,2+0,95*2)*0,25+((0,65+2*1,15)*4+(0,65*1,35*2)*4+1,75+1,35*2+1,15+1,35*2)*0,15)								
2	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-5,58050	36,00	-200,90	RTS 23/ I	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -5,58050				-5,58050				
3	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	-5,58050	480,00	-2 678,64	RTS 23/ I	SOD
Keram. obklad v sociálkách : -				-5,58050				
((1,15+1,8+1,2+0,95*2)*0,25+((0,65+2*1,15)*4+(0,65*1,35*2)*4+1,75+1,35*2+1,15+1,35*2)*0,15)								
4	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-5,58050	46,00	-256,70	RTS 23/ I	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -5,58050				-5,58050				
5	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	-5,58050	50,00	-279,03	RTS 23/ I	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -5,58050				-5,58050				
6	58581731R	potěr cementový; opravný; pevnost v tlaku 30,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,00 MPa; tl. vrstvy 1,0 až 20,0 mm	kg	-58,59525	8,00	-468,76	RTS 23/ I	SOD
Keram. obklad v sociálkách : -				-58,59525				
(((1,15+1,8+1,2+0,95*2)*0,25+((0,65+2*1,15)*4+(0,65*1,35*2)*4+1,75+1,35*2+1,15+1,35*2)*0,15)*1,5*7)								

Položkový rozpočet

S:	211003 RUE+r Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, včetně rekonstrukce interiér
O:	3 ZL A) RUE - ZL 3
R:	11 ZL - 3 - j - Odpočty maleb a obkladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	5978136661PCT	Obkládačka 20x25 dle výběru zadavatele	m2	-6,69660	350,00	-2 343,81	Vlastní	SOD
		Keram. obklad v sociálkách : -		-6,69660				
		(((1,15+1,8+1,2+0,95*2)*0,25+((0,65+2*1,15)*4+(0,65*1,35*2)*4+1,75+1,35*2+1,15+1,35*2)*0,15)*1,2)						
8	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	-0,14610	688,00	-100,52	RTS 23/ I	SOD
Díl: 784		Malby				-196 540,73		
9	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	-1 973,30050	34,60	-68 276,20	RTS 23/ I	SOD
10	784125222R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	-1 973,30050	65,00	-128 264,53	RTS 23/ I	SOD